قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی:

3 سه شنبه 5 مرداد 1400، 16 ذی الحجه 1442 ،27 جولای 2021، شماره 3781 ، صفحه
سیاسی

ساخت مسکن باید به مردم واگذار شود

محمدباقر قالیباف روز گذشــته در آئین
افتتاح طرح صنعتی ســازی مسکن که با
حضور وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای
مسلح در شهرستان پاکدشت برگزار شد
اظهار داشــت: مجلس شورای اسلامی،
حوزه مسکن را موضوعی مهم و پیشران
مورد توجه قرارداد و با نهایی کردن قانون
احداث مسکن، سالانه یک میلیون واحد
مســکونی را تصویب و ابلاغ کرده تا در
برنامه هفتم توسعه کشور در دستور کار